4º ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 028/2021 .

- PROCESSO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL Nº 06712020— PREGÃO Nº 02812020— EDITAL Nº 046/2020;
- DEMAIS NORMAS E LEGISLAÇOES VIGENTES PERTINENTES A MATÉRIA

Pelo presente instrumento particular de Contrato de prestação de serviço por prazo determinado, de um lado,
PREFEITURA MUNICIPAL D E  POTIM, Estado d e  São Paulo, Pessoa Juridica de  Direito Público, inscrita n o  CNPJ/MF
sob Nº  65.042.855/0001-20, com sede na  Praça Miguel Corrêa dos Ouros, Nº  101, na cidade d e  Potim, devidamente
representada por sua Prefeita Municipal, ERICA SOLER SANTOS DE OLIVEIRA, portadora da-Cédula de identidade
RG Nº  28.111.140-6 SSP/SP e inscrita no  CPF/MF sob Nº  266.064.008-48, brasileira, casada, res identes domiciliada
nesta cidade, na  Rua  Antônio d e  Oliveira Portes, Nº  485 - Apartamento Nº  01, Bairro Centro, denominada simplesmente
CONTRATANTE, e a empresa SERCLIN - SERVICOS" DE CLINICA MEDICA LTDA, inscrita no CNPJ sob Nº
11.187.306/0001'—15, com sede na Avenida São João, Nº  2375, Sala 616, Jardim Colinas, São Jose dos Campos/SP,
CEP 12.242-000, representada na forma de seu contrato social pelo Sr. GERSON GOMES DE ARAUJO, RG Nº
7. 917. 117' 5 e CPF Nº 665. 508. 828- 34, na qualidade de vencedora do Pregão (Eletrônico) Nº 028/2020, doravante
denominada CONTRATADA, nos termos da  Lei Federal nº 8 .  666, d e  21  de  junho de  1993, e alterações, resOlvem
editar o Con-trato com as  seguintes Cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA — DO OBJETO:
1.1. - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
DE PLANTONISTA 12 HORAS— PERÍODO NOTURNO (31 PLANTOES/MÉS) PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES,
CONFORME TERMO DE REFERENCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

CLÁUSULA SEGUNDA— DOS VALORE_S:
2.1. - Dá--se ao presente contrato o reajuste de 9,14%, a serem pagos plantões de R$ 1 .404, 63 (um mi l  e quatrocentos
e quatro reais e sessenta e três centavos). Desta forma, tica o valor global do contrato realinhado em R$ 522. 522, 36
(quinhentos e vinte e dois mi l  equinhentos e vinte e dois reais e trinta e seis centavos), conforme segue abaixo:

ITEM f QUANT. UNID. - DESCRICAO DOS SERVIÇOS ._ _ VALORUNITARIO . ,, VALORTOTAL «vjy
' PLANTÃO MÉDICO - CLÍNICO GERAL - 12 HORAS, '

01 372 SV PERIODO NOTURNO (31 PLANTOES DE 12 HORAS POR R$ 1.404,63 R$ 522.522,36
MES), CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

VALOR TOTAL: . R$ 522.522,36

CLÁUSULA TERCEIRA _ _DAS DEMAIS CLÁUSULAS
3.1. '- Continuam em vigor todas as demais Cláusulas do contrato original.

Potim, 11 de'janeiro de 2023.

ERICA SOLER SANTOS DE OLIVEIRA . ' . ' _ ' "
ÉÃÉÉÉÃIIILI'É'C'PAL Sªlºiª Serviços de ClínicacaéMdcacalTD' CNPJ.“ II. 187. 306/0001— 15 Afºº" Gomes de Arau'oSocio Administrador !..

GERSON GOMEWtRAUJO
SERCLIN- SERVICOS DE CLINICA MEDICA LTDA
CONTRATADA _

ªum/# 2 % “

Praça Migu—et Corrêa dos Our-os, Nº 301 —— Centro — Potim/SP —CE? 12525-000
TeleÍDn-e: (12) 3112-9200 --— E-mail: iicitacao©potirnsuga—via:" '

CMPT-E: 65.042.855/0601—23— i .  E.“: Isenta